
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L89207601H

2. Data e Regjistrimit 07/06/2018
3. Emri i Subjektit VALBONA Resort
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes  Tropoje TROPOJE Valbone, Tropoje, Shqiperi ish 
ndertesa Hotel Turizem Valbona. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimin e veprimtarise te sherbimit per Bar, Restorant, 

Hoteleri ne VALBONA Resort. Ushtrimi i veprimtarise 
turistike si tour - operator, si agjensi turistike udhetimi, te 
transportit per udhetare, guide perkthyes, turizem, me 
emertimin "Valbona Travel & Tuor", Spa Center, dhe 
sherbime te tjera ne fushen e Turizmit dhe Sportit ne Resort 
dhe ne Zonen ku do ushtroje veprimtarise. Sipermarrje 
investimesh dhe menaxhim pronash ne zonen ku ushtron 
aktivitetin. Shoqeria per permbushjen e qellimeve te saj 
mund gjithashtu, si shembull por pa u kufizuar: Te bleje, 
shese, te marre me qira, te jape ose te marre hua ose me qira 
pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme; Te nenshkruaje 
marreveshje; Te marre hua, hipoteka dheçdo gje tjeter qe 
konsiderohet te jete e nevojshme nga asambleja e 
pergjithshme.
Avni Ponari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/06/2022                Deri: 16/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AvniPonari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 80.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BislimPonari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: VALBONA Resort
Telefon: 0692079301  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-805307-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-941134-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.06.2022, ku eshte vendosur per 
riemerim  administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Avni Ponari")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/05/2018")            u be              ("16/06/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Avni Ponari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/05/2021")            u be              ("16/06/2027")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EAB976D-3C5E-47FA-BFEE-39FC24853DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9676494D-0178-4392-A3C1-3EED0EA3DAA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365183B2-F715-438E-952F-E779B0B0A32D
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C56A24-20C4-4041-AC96-F5C618EC6424

